
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

 
2007 m.birželio 29 d. Nr.TS-8.130 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 12 straipsnio 2 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
 1. Sudaryti komisiją rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimams 
parengti: 
 Almantas Blažys  - rajono savivaldybės tarybos narys,  
                  Teisėsaugos, mandatų ir etikos komisijos pirmininkas; 
 Stanislovas Dambrauskas - rajono savivaldybės tarybos narys, 
                  Finansų, verslo, vietinio ir žemės ūkio komiteto pirmininkas;  
 Genovaitė Gavėnienė - rajono savivaldybės administracijos 
                  Kanceliarijos skyriaus vedėja; 
 Ramūnas Godeliauskas - rajono savivaldybės administracijos 
                  Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas; 
 Petras Kažemėkas            - rajono savivaldybės tarybos narys, 
                  Kontrolės komiteto pirmininkas; 
 Romas Kundelis  - rajono savivaldybės tarybos narys, 
                  Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas; 
 Gintautas Rekerta  - rajono savivaldybės administracijos direktorius; 
 Irena Saikalienė             - rajono savivaldybės tarybos narė, 
                  Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė. 
 2. Laikyti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m.balandžio 25d. 
sprendimo Nr.28 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento“ 3 punktą.  
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                      Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 
   


